D
Cylindres   |   TESA catalogue   37
Cylindre de haute sécurité TK6
»  Type de clé : Dentée, incopiable, brevetée.
»  Nombre de rangées : 1.
»  Nombre de pistons : 6 + 1 capteur de sécurité.
»  Tecnología: KD-A Tumbler y AM DROP ORBITAL.
»  Combinatoire : degré 6.

32 unités (L≤90)
30 unités (L>90)
L
A B
L
A10
A B
L
D
Cylindres   |   TESA catalogue   39
Cylindre de haute sécurité TK6
Breveté
Européen modulaire L A B Came= 15 mm Finition Came=  15 mm Finition
90 -- -- AK63590LMD Laiton AK63590NMD Nickelé
95 -- -- AK63595LMD Laiton AK63595NMD Nickelé
100 -- -- AK635100LMD Laiton AK635100NMD Nickelé
105 -- -- AK635105LMD Laiton AK635105NMD Nickelé
110 -- -- AK635110LMD Laiton AK635110NMD Nickelé
115 -- -- AK635115LMD Laiton AK635115NMD Nickelé
120 -- -- AK635120LMD Laiton AK635120NMD Nickelé
125 -- -- AK635125LMD Laiton AK635125NMD Nickelé
130 -- -- AK635130LMD Laiton AK635130NMD Nickelé
135 -- -- AK635135LMD Laiton AK635135NMD Nickelé
140 -- -- AK635140LMD Laiton AK635140NMD Nickelé
145 -- -- AK635145LMD Laiton AK635145NMD Nickelé
150 -- -- AK635150LMD Laiton AK635150NMD Nickelé
155 -- -- AK635155LMD Laiton AK635155NMD Nickelé
160 -- -- AK635160LMD Laiton AK635160NMD Nickelé
165 -- -- AK635165LMD Laiton AK635165NMD Nickelé
170 -- -- AK635170LMD Laiton AK635170NMD Nickelé
175 -- -- AK635175LMD Laiton AK635175NMD Nickelé
180 -- -- AK635180LMD Laiton AK635180NMD Nickelé
185 -- -- AK635185LMD Laiton AK635185NMD Nickelé
190 -- -- AK635190LMD Laiton AK635190NMD Nickelé
195 -- -- AK635195LMD Laiton AK635195NMD Nickelé
200 -- -- AK635200LMD Laiton AK635200NMD Nickelé
Européen têtes modulaires L A B Came=  15 mm Finition Came=15 mm Finition
30 30 -- AK6330LMD Laiton AK6330NMD Nickelé
45 45 -- AK6345LMD Laiton AK6345NMD Nickelé
60 30 30 AK6360LMD Laiton AK6360NMD Nickelé

L
45,00 30,00
45º
L
A10
Dans la commande, il faut spécifier la mesure du côté A et B.
La came, si vous la voulez courte.
40   TESA catalogue   |   Cylindres
Profils ronds
Cylindre de haute sécurité TK6
Breveté
Cylindre rond réglable Ø Longueur intérieure  Longueur extérieure    Référence Finition
28 - Réglable 55AK63LT Laiton
28 - Réglable 55AK63NM Nickelé
682 Ø Type Fonction Référence Finition
23 Mécanique - AK6682M23NM Nickelé
23 Electrique 1 micro + retorno AK6682M23CR Nickelé
27 Mécanique - AK6682M27NM Nickelé
27 Electrique 1 micro + retour AK6682M27NM Nickelé
* Pour les commandes d’organigrammes ou de s’entrouvrants, rajouter respectivement AM ou KA à la fin de chaque référence.
7,5
20